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റിസ്ക് ഫണ്ട്

ചോദ്യം ഉത്തരം

ശ്രീ. പി.വി. ശ്രീനിജിൻ
ശ്രീ. വി.എൻ വാസവൻ

(തുറമുഖ - സഹകരണ - ദേവസ്വം വകുപ്പ് മന്ത്രി)

(എ) നിലവിലെ സര്‍ക്കാര്‍ അധികാരത്തിൽ വന്നശേഷം
കുന്നത്തുനാട് മണ്ഡലത്തിലെ വിവിധ സര്‍വ്വീസ്
സഹകരണ ബാങ്കുകളില്‍ നിന്നായി റിസ്ക് ഫണ്ട്
ആനുകൂല്യത്തിന് വേണ്ടി എത്ര അപേക്ഷകള്‍
ലഭ്യമായിട്ടുണ്ടെന്ന് ബാങ്കുകള്‍ തിരിച്ച്
വ്യക്തമാക്കാമോ;

(എ) നിലവിലെ സർക്കാർ അധികാരത്തിൽ വന്ന ശേഷം
കുന്നത്തുനാട് മണ്ഡലത്തിലെ വിവിധ സർവ്വീസ്
സഹകരണ ബാങ്കുകളില്‍ നിന്നായി റിസ്ക് ഫണ്ട്
ആനുകൂല്യത്തിന് വേണ്ടി ആകെ 157 അപേക്ഷകള്‍
ലഭ്യമായിട്ടുണ്ട്. വിശദാംശങ്ങള്‍ അനുബന്ധം (1)
ആയി ഉള്ളടക്കം ചെയ്യുന്നു.

(ബി)

ഇതില്‍ എത്ര അപേക്ഷകളില്‍ റിസ്ക് ഫണ്ട്
ആനുകൂല്യം ലഭ്യമാക്കിയെന്നും ഇനിയും എത്ര
അപേക്ഷകളില്‍ തീരുമാനമെടുക്കാനുണ്ടെന്നും
ബാങ്കുകള്‍ തിരിച്ച് അറിയിക്കാമോ;

(ബി) ബോർഡിൽ ലഭ്യമായ 157 അപേക്ഷകളിൽ 77
അപേക്ഷകള്‍ റിസ്ക് ഫണ്ട് ധനസഹായം അനുവദിച്ചു
നല്കുകയും, 2 അപേക്ഷകളിൽ റിസ്ക് ഫണ്ട്
ധനസഹായം അനുവദിച്ചു നല്കുന്നതിനുളള
നടപടികൾ സ്വീകരിച്ചു വരുന്നതും, 43 അപേക്ഷകൾ
ന്യൂനത പരിഹരിക്കുന്നതിനായി ബന്ധപ്പെട്ട

സഹകരണ ബാങ്ക് / സംഘത്തിന് കത്ത്

നല്കിയിട്ടുളളതും, 1 അപേക്ഷ റിസ്ക് ഫണ്ട് നിയമാവലി
വ്യവസ്ഥകള്‍ പാലിക്കാത്തതിനാൽ

നിരസിച്ചിട്ടുളളതും ബാക്കിയുളള 34 പുതിയ
അപേക്ഷകൾ പരിശോധിച്ച് തീരുമാനമെടുക്കാൻ
ഉളളവയുമാണ്. അവ സമയബന്ധിതമായി

തീർപ്പാക്കുന്നതിനുള്ള നടപടികൾ ആരംഭിച്ചിട്ടുണ്ട്.
വിശദാംശങ്ങള്‍ 2 മുതൽ 6 വരെ ഉള്ള
അനുബന്ധമായി ഉള്ളടക്കം ചെയ്യുന്നു.

(സി) ആനുകൂല്യം ലഭ്യമാക്കാത്ത അപേക്ഷകളില്‍
എന്തുകൊണ്ടാണ് തീരുമാനം വൈകുന്നതെന്ന്
വിശദമാക്കാമോ;

(സി) കേരളത്തിലെ വിവിധ സഹകരണ ബാങ്ക്/
സംഘങ്ങളിൽ നിന്നും വായ്പയെടുത്ത ശേഷം
മരണപ്പെടുകയോ, മാരകരോഗം പിടിപ്പെടുകയോ
ചെയ്യുന്ന അർഹരായ മുഴുവൻ വായ്പാക്കാർക്കും കേരള
സഹകരണ റിസ്ക് ഫണ്ട് പദ്ധതി പ്രകാരം റിസ്ക് ഫണ്ട്
ധനസഹായം അനുവദിച്ചു വരുന്നുണ്ട്.

മാരകരോഗം ബാധിക്കുന്ന/മരണപ്പെടുന്ന
വായ്പാക്കാർക്കുളള ചികിത്സാ സഹായവും
മരണാനന്തര സഹായവും ലഭ്യമാക്കുന്നതിനുള്ള
അപേക്ഷയും അനുബന്ധങ്ങളും ബന്ധപ്പെട്ട ബാങ്ക്/
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സംഘമാണ് ബോർഡിലേക്ക് സമർപ്പിക്കേണ്ടത്.
കൃത്യമായ രീതിയിൽ സമർപ്പിക്കാത്ത അപേക്ഷകൾ
ന്യൂനതകൾ പരിഹരിക്കുന്നതിനായി വീണ്ടും
സംഘങ്ങൾക്ക് നിർദ്ദേശം നൽകുകയും, ആയത്

പരിഹരിച്ചു ലഭിക്കുന്നതിനുണ്ടാകുന്ന താമസം
ധനസഹായം അനുവദിക്കുന്നതിലും ഉണ്ടാകാറുണ്ട്.
പുതുതായി ലഭിച്ചിട്ടുളള അപേക്ഷകളിൽ നടപടി
സ്വീകരിച്ചുവരുന്നു.

(ഡി)

സാങ്കേതിക പ്രശ്നങ്ങള്‍ പരിഹരിച്ച് അര്‍ഹരായ
മുഴുവന്‍ അപേക്ഷകർക്കും പ്രസ്തുത ആനുകൂല്യം

ലഭ്യമാക്കുന്നതിന് വേണ്ട നടപടി സ്വീകരിക്കുമോ;
വിശദമാക്കാമോ?

(ഡി) കുടിശ്ശിക ഫയലുകള്‍ തീർപ്പാക്കുന്നതിന് ബോർഡിന്റെ
വൈസ് ചെയർമാൻ അവലോകന യോഗം
നടത്തുന്നുണ്ട്. കൂടാതെ ബോർഡിന്റെ ജോയിന്റ്
രജിസ്ട്രാര്‍/സെക്രട്ടറി എറണാകുളം മേഖലാ
ആഫീസിലും കോഴിക്കോട് മേഖലാ ആഫീസിലും

അവലോകനയോഗങ്ങള്‍ നടത്തുകയും വേണ്ട
നിർദ്ദേശങ്ങൾ നൽകുകയും ചെയ്യുന്നുണ്ട്.
അപേക്ഷകളിലെ ന്യൂനതകൾ പരമാവധി ഒഴിവാക്കി
ബോർഡിന് സമർപ്പിക്കുന്നതിനായി, ഒരു ചെക്ക് ലിസ്റ്റ്
തയ്യാറാക്കി നൽകിയിട്ടുണ്ട്. കൂടാതെ സഹകരണ
സംഘം രജിസ്ട്രാറുടെ അദ്ധ്യക്ഷതയില്‍
അവലോകനയോഗങ്ങൾ നടത്താറുണ്ട്. ബോർഡിൽ
ലഭിച്ച റിസ്ക് ഫണ്ട് ധനസഹായ അപേക്ഷകളിൽ
സമയബന്ധിതമായി ആനുകൂല്യം

ലഭ്യമാക്കുന്നതിനുളള നടപടികൾ സ്വീകരിച്ചിട്ടുണ്ട്.

സെക്ഷൻ ഓഫീസർ
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File No Name of the Bank/Society Name of Loanee 

1 7346/2021 JAIKARANAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD- NO. E. 172 SIVAN 

2 7352/2021 JAIKARANAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 172 RAMAKRISHNAN 

3 13664/2021 AIKARANAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 172 POULOSE 

4 13665/2021 AIKARANAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD- NO. E. 172 SUBRAHMANYAN 

5 13666/2021 AIKARANAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO E. 172 VARGES 

6 13667/2021 AIKARANAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 172 KRISHNANKUTTY 

7 1981/2022 JAIKARANAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 172 JOY N V 

8 12553/2022 AIKARANAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 172 SANTHOSH V V 

9 1980/2022 AIKARANAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 172 SIVAN M K 

10 13212/2023 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD 2124 SHERLY GEORGE 

11 2506/2024 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD 2124 VINOD K N 

12 4099/2024 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD 2124 MANOHARAN K 

13 5429/2024 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD 2124 MANOJ V P 

14 7703/2024 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD 2124 - MOHANAN K K 

15 9081/2024 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD 2124 MOHANDAS K 

16 12517/2024 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD 2124 MATHEW PAUL  

17 7372/2024 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD 2124 ISSAC P K 

18 12018/2021 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.2124 THANKAPPAN 

19 12021/2021 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.2124 GOVINDAN 

20 12023/2021 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.2124 PRAVEENKUMAR 

21 2025/2022 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.2124 ABY MATHEW 

22 2026/2022 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.2124 HARIDAS P K 

23 3478/2022 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.2124 RAMAKRISHNAN NAIR 

24 3479/2022 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.2124 BABY M M 

25 6841/2022 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.2124 SASI V N 

26 8085/2022 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.2124 MATHEWVARGHESE 

27 10204/2022 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.2124 VIJAYAN K K 

28 10911/2022 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.2124 SIVAN T C 

29 12592/2022 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.2124 VIJAYAN NAIR 

30 12593/2022 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.2124 SANTHOSHKUMAR PG 

31 15399/2022 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.2124 KALYANI K P 

32 4637/2023 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.2124 RAJU 

33 18188/2023 KIZHAKKAMBALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD NO.R83 JIJO 

34 2886/2024 KIZHAKKAMBALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD NO.R83 SWITHKUMAR 

35 3326/2024 KIZHAKKAMBALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD NO.R83 SANTHAMMA 

36 8912/2024 KIZHAKKAMBALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD NO.R83 JAMES P 

37 10406/2022 KIZHAKKAMBALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD NO.R83 AUGUSTY 

38 1676/2023 KIZHAKKAMBALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD NO.R83 KUMARAN 

39 10802/2024 KIZHAKKAMBALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD NO.R83 GOPALAKRISHNAN E A 

40 4482/2021 KUNNATHUNAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD: NO. E. 3 KANNAN 

41 4725/2024 KUNNATHUNAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 3 ARUNKUMAR M 

42 3829/2021 MALAYIDAMTHURUTIIU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

2794  

SAil 

43 9789/2021 MALAYIDAMTHURUTI-1U SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

2794  

ABDUL KAREEM 

44 9791/2021 MALAYIDAMTHURUTHU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

2794  

SUNITHA 

45 9792/2021 MALAYIDAMTHURUTHU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

2794  

PURUSHOTHAMAN 
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46 10356/2021 MALAYIOAMTHURUTHU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 
2794 

USHA 

47 19363/2021 MALAYIDAMTHURUTHU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 
2794 

VARGEES 

48 12043/2021 MALAYIDAMTHURUTHU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

2794 

VARGEES 

49 1691/2022 MALAYIDAMTHURUTHU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

2794 
SATHEESAN 

50 5364/2022 MALAYIDAMTHURUTHU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

2794 

SREELALT B 

51 5355/2022 MALAYIDAMTHURUTHU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

2794 

SREELALT B 

52 5366/2022 MALAYIDAMTHURUTHU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

2794 

SREELALT B 

53 11454/2022 MALAYIDAMTHURUTHU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

2794 

PAPPACHAN 

54 11455/2022 MALAYIDAMTHURUTHU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

2794 

OUSEPH 

55 11455/2022 MALAYIDAMTHURUTHU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

2794 

PAPPACHAN 

56 8908/2023 MALAYIDAMTHURUTHU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

2794 

PRAKASAN 

57 14806/2023 MALAYIDOMTHURUTH SERVICE CO-OP BANK LTD NO.2794 LIYON CV 

58 6784/2024 MALAYIDOMTHURUTH SERVICE CO-OP BANK LTD NO.2794 ELDHO THOMAS 

59 6785/2024 MALAYIDOMTHLIRUTH SERVICE CO-OP BANK LTD NO.2794 PAREETH 

60 12972/2024 MALAYIDOMTHURUTH SERVICE CO-OP BANK LTD NO.2794 PEETER 

61 18483/2023  MAMALA SERVICE CO-OP BANK LTD NO.2799 MANOJ N M 

62 11316/2024 MAMALA SERVICE CO-OP BANK LTD NO.2799 SAJU M M 

63 9764/2021 MAMALA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 2799 VASUDEVANUNNI 

64 10066/2021 MAMALA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 2799 JOY VARGEES 

65 12307/2021 MAMALA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 2799 SUNNY THOMAS 

56 4618/2022 MAMALA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 2799 NANDANAN A K 

67 7455/2023 MAMALA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 2799 RAVI TT 

58 7456/2023 MAMALA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 2799 RAJESH K MENON 

69 20719/2023 MARAMPALLY SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E265 KRISHNANKUTTY MT 

70 214/2024 MARAMPALLY SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E265 MOHANAN K V 

71 5334/2024 MARAMPALLY SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E265 RAMAKRISHNAN C V 

72 7596/2021 MARAMPALLY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 265 MUHAMMED KUNJU 

73 7597/2021 MARAMPALLY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 265 SHAMSUDEEN 

10599/2021 MARAMPALLY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 265 SAJEEV 

11542/2021 MARAMPALLY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 265 FAISAL 

11579/2021 MARAMPALLY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 265 JAYAN 

[77 12398/2021 MARAMPALLY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 265 SUBAIR 

3874/2022 MARAMPALLY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 265 SUBAIR 

8086/2022 MARAMPALLY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 265 ABDULLA M K 

11259/2022 MARAMPALLY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 265 GOPI K C 

81 11260/2022 MARAMPALLY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 265 CHANDRAN K K 

82 11261/2022 MARAMPALLY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 265 SUBAIDA K A 

83 2708/2023 IMARAMPALLY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 265 BINDHU PC 

84 7598/2021 IMARAMPALLY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 265 SUKUMARAN NAIR 

85 364/2022 IMARAMPALLY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 265 ALIYAR 

86 758/2022 NELLAD VETTOOR SERVICE CO-OPERATIVE SOCIETY LTD. NO. E. 

332  

GOPALAKRISHNAN 

87 13873/2022 NELLAD VETTOOR SERVICE CO-OPERATIVE SOCIETY LTD. NO. E. 

332  

JOSE M V 

88 19108/2023 NELLAD-VEETTOOR SERVICE CO-OP SOCIETY LTD E 332 JOHNY NJ 
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89 8922/2024 NELLAD-VEETTOOR SERVICE CO-OP SOCIETY LTD E 332 YACOB K C 

90 24537/2023 POOTHRIKKA SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E344 VARGHESE THOMAS 

91 2162/2024 POOTHRIKKA SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E344 AMMINI BABY 

92 2163/2024 POOTHRIKKA SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E344 AMMINI THANKAPPAN 

93 2164/2024 POOTHRIKKA SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E344 SAJEEVAN E P 

94 2165/2024 POOTHRIKKA SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E344 K A GEORGE 

95 2166/2024 I POOTHRIKKA SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E344 VIMOD MR 

96 3602/2024 POOTHRIKKA SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E344 THANKAPPAN 

97 3603/2024 1POOTHRIKKA SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E344 RAVI K V 

98 7513/2024 1POOTHRIKKA SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E344 SATHEESAN PA 

99 7514/2024 1POOTHRIKKA, SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E344 0KUNJAPPAN THEVAN 

100 3835/2021 1POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 PETER VARGEES 

101 3836/2021 1POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 VARGEES 

102 10788/2021 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 GEORGE 

103 10789/2021 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 JIJO 

104 10791/2021 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 SUNDARAN 

105 10792/2021 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 GEORGE 

106 338/2022 	1POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 RAHUL VASU 

107 339/2022 	1POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 REJI 

108 340/2022 IPOOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 REJI 

109 341/2022 1POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 SIJU 

110 6186/2022 1POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 GEORGE MA 

111 6277/2022 1POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 GEORGE MA 

112 6278/2022 1POOTHRIKKA, SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 RAJAN M K 

113 12030/2022 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 M P VARGHESE 

114 12984/2022 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 M P VARGHESE 

115 12985/2022 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 M P VARGHESE 

115 13922/2022 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 SUSHEEL V DANIEL 

117 13923/2022 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 KUNJAN P N 

118 7162/2023 1POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 GEORGE T K 

119 7163/2023 1POOTHRIKKA, SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 KRISHNAN K K 

120 20070/2023 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 PAUL MATHAYI 

121 20071/2023 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 POULOSE MV 

122 20072/2023 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 POULOSE MV 

123 8464/2024 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 BENNY VARGHESE 

124 19679/2023 VADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OP BANK LTD NO.651 N K SIVADASAN 

125 19680/2023 VADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OP BANK LTD NO.651 SASIKUMAR A K 

126 19681/2023 VADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OP BANK LTD NO.651 MATHAYI M K 

127 4736/2024 JVADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OP BANK LTD NO.651 SARAMMATHAMBI 

128 7864/2024 VADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OP BANK LTD NO.651 PAUL C KURIAKOSE. 

129 7865/2024 VADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OP BANK LTD NO.651 KRISHNAKUMAR P 

130 12263/2024 VADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OP BANK LTD NO.651 RADHAKRISHNAN MENON 

K 

131 4433/2021 VADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

651  

STANLEYJOSE 

132 4434/2021 VADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

651  

STANLEY JOSE 

133 7343/2021 VADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

651  

RAJU 

134 359/2022 VADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

651  

MADHU 

135 1169/2022 VADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

651  

M K VARGHESE 

136 13531/2022 VADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

651  

GOPI K A 
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13/ 4001/4023 VALJAVUCOUE FARMERS SERVICE CO-OPERA I IVE BANK LID. NO. 

651  

VIJAYAN Kb 

138 7178/2023 VADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

651  

K P DASAN 

139 871/2023 VADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

651  

GOPI 

140 10769/2021 VAZHAKULAM BLOCK RURAL CO-OPERATIVE SOCIETY E-1082 ABOOBAKER 

141 12019/2021 VAZHAKULAM BLOCK RURAL CO-OPERATIVE SOCIETY E-1082 KAREEM 

142 6195/2024 IVAZHAKULAM BLOCK RURAL CO-OPERATIVE SOCIETY LTD E 1082 JAMAL K M 

143 23392/2023 VAZHAKULAM BLOCK RURAL CO-OPERATIVE SOCIETY LTD E 1082 GOPI C V 

144 4495/2021 IVAZHAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 939 SAJITHA 

145 5949/2021 JVAZHAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 939 USHAKUMARI 

146 9560/2021 JVAZHAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 939 DASAN 

147 9562/2021 IVAZHAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 939 RAMAKRISHNAN PS 

148 10766/2021 VAZHAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 939 KASIM 

149 5621/2022 IVAZHAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 939 ARUNKUMAR MA 

150 5622/2022 JVAZHAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 939 YUSUF MS 

151 1384/2023 IVAZHAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 939 SASI 

152 11217/2023 VAZI-IAKULAM SERVICE CO-OP BANK LTD NO.939 NITHA K S 

153 18857/2023 VAZHAKULAM SERVICE CO-OP BANK LTD NO.939 KHADEEJA BEE VI 

154 448/2024 VAZHAKULAM SERVICE CO-OP BANK LTD NO.939 VASUDEVAN 

NAMBOOTHIRI M N 

155 449/2024 VAZHAKULAM SERVICE CO-OP BANK LTD NO.939 KUNHUMON 0 M 

156 9193/2024 VAZHAKULAM SERVICE CO-OP BANK LTD NO.939 RAJAN MN 

157, 9194/2024 VAZHAKULAM SERVICE CO-OP BANK LTD NO.939 JAYAN K C 

1,.bX,A 

CUtue2b )SV?b 
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F 13665/2021 AIKARANAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 172 SUBRAHMANYAN 

2 1981/2022 AIKARANAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 172 JOY N V 

3 12553/2022 AIKARANAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 172 SANTI-IOSH V V 

4 13212/2023 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD 2124 SHERLY GEORGE 

5 7372/2024 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD 2124 ISSAC P K 

5 12018/2021 JAIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.2124 THANKAPPAN 

7 12021/2021 JAIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.2124 GOVINDAN 

5 12023/2021 JAIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.2124 PRAVEENKUMAR 

9 2025/2022 	JAIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.2124 ABY MATHEW 

10 6841/2022 	JAIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.2124 SASI VN 

11 8085/2022 	JAIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.2124 MATHEW VARGHESE 

12 10911/2022 JAIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.2124 SIVAN T C 

13 12592/2022 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERAtIVE BANK LTD. NO.2124 VIJAVAN NAIR 

14 12593/2022 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.2124 SANTHOSHKUMAR PG 

15 10406/2022 KIZHAKKAMBALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD NO.R83 AUGUSTY 

16 4482/2021 KUNNATHUNAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 3 KANNAN 

17 3829/2021 MALAYIDAMTHURUTHU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

2794  

SAil 

18 9789/2021 MALAYIDAMTHURUTHU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

2794  

ABDUL KAREEM 

19 9791/2021 MALAYIDAMTHURUTHU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

2794  

SUNITHA 

20 9792/2021 MALAYIDAMTHURUTHU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

2794  

PURUSHOTHAMAN 

21 10356/2021 MALAYIDAMTHURUTHU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

2794  

USHA 

22 10363/2021 MALAYIDAMTHURUTHU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

2794  

VARGEES 

23 12043/2021 MALAYIDAMTHURUTHU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

2794  

VARGEES 

24 1691/2022 MALAYIDAMTHURUTHU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

2794  

SATHEESAN 

25 5364/2022 MALAYIDAMTHURUTHU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

2794  

SREELALT B 

26 5365/2022 MALAYIDAMTHURUTHU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

2794  

SREELALT B 

27 5366/2022 MALAYIDAMTHURUTHU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

2794  

SREELALT B 

28 11454/2022 MALAYIDAMTHURUTHU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

2794  

PAPPACHAN 

29 11455/2022 MALAYIDAMTHURUTHU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

2794  

OIJSEPH 

30 11456/2022 MALAYIDAMTHURUTHU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

2794  

PAPPACHAN 

31 8908/2023 MALAYIDAMTHURUTHU SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

2794  

PRAKASAN 

32 14806/2023 MALAYIDOMTHURUTH SERVICE CO-OP BANK LTD NO.2794 LIYON C V 

33 18483/2023 IMAMALA SERVICE CO-OP BANK LTD NO.2799 MANOJ N M 

34 10066/2021 MAMALA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 2799 JOY VARGEES 
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35 12307/2021 MAMALA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 2799 SUNNY THOMAS 

36 4618/2022 MAMALA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 2799 NANDANAN A K 

37 7455/2023 MAMALA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 2799 RAVI T T 
38 20719/2023 MARAMPALLY SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E265 KRISHNANKUTTY MT 
39 759b/2021 MARAMPALLY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 265 MUHAMMED KUNJU 

40 7597/2021 MARAMPALLY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 265 SHAMSUDEEN 
41 11542/2021 MARAMPALLY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 265 FAISAL 
42 11519/2021 MARAMPALLY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 265 JAYAN 

43 3874/2022 MARAMPALLY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 265 SUBAIR 

44 1129/2022 MARAMPALLY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 265 GOPI K C 

45 112g0/2022 MARAMPALLY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 265 CHANDRAN K K 

46 11261/2022 MARAMPALLY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 265 SUBAIDA K A 

4T 759/2021 MARAMPALLY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 265 SUKUMARAN NAIR 

48 13813/2022 NELLAD VETTOOR SERVICE CO-OPERATIVE SOCIETY LTD. NO. E. 

332 

JOSE MV 

49 19108/2023 NELLAD-VEETTOOR SERVICE CO-OP SOCIETY LTD E 332 JOHNY NJ 

50 3835/2021 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 PETER VARGEES 

51 383/2021 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 VARGEES 

52 107y/2021 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 GEORGE 

53 10789/2021 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 JIJO 

54 340/2022 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 REJI 

55 13922/2022 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 SUSHEEL V DANIEL 

56 20071/2023 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 POULOSE MV 

57 2007g/2023 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 POULOSE MV 

58 4433/2021 VADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

651 

STANLEY JOSE 

59 4434/2021 VADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

651 

STANLEY JOSE 

60 7343/2021 VADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

651 

RAJU 

61 359/2022 VADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

651  

MADHU 

62 1169/2022 VADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

651  

M K VARGHESE 

63 13531/2022 VADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

651  

GOPI K A 

64 4002/2023 VADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

651  

VIJAYAN K B 

65 871/2p23 VADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 

631  

GOPI 

66 12019/2021 VAZHAKULAM BLOCK RURAL CO-OPERATIVE SOCIETY E-1082 KAREEM 

67 23392/2023 VAZHAKULAM BLOCK RURAL CO-OPERATIVE SOCIETY LTD E 1082 GOPI C V 

53 4495/021 VAZHAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 939 SAJITHA 

69 5949/2021, VAZHAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 939 USHAKUMARI 

70 9560/2021 VAZHAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 939 DASAN 

71 9562/2021 IVAZHAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 939 RAMAKRISHNAN PS 

72 10766/2021 JVAZHAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 939 KASIM 

73 5621/022 IVAZHAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 939 ARUNKUMAR MA 

74 5622/2022 VAZHAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 939 YUSUF MS 

75 11217/2023 VAZHAKULAM SERVICE CO-OP BANK LTD NO.939 NITHA KS 

76 18857/2023 VAZHAKULAM SERVICE CO-OP BANK LTD NO.939 KHADEEJA BEEVI 

77 448/2024 VAZHAKULAM SERVICE CO-OP BANK LTD NO.939 VASUDEVAN 

NAMBOOTHIRI M N 

(V 
caftv&2i4 gJL,d, 
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1 7346/2021 JAIKARANAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 172 SIVAN 

2 7352/2021 JAIKARANAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 172 RAMAKRISHNAN 

3 13664/2021 JAIKARANAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 172 POULOSE 

4 13666/2021 JAIKARANAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 172 VARGEES 

5 13667/2021 JAIKARANAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 172 KRISHNANKUTTY 

6 1980/2022 JAIKARANAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 172 SIVAN M K 

7 3478/2022 JAIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.2124 RAMAKRISHNAN NAIR 

8 3479/2022 JAIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. N0-2124 BABY MM 

9 10204/2022 JAIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.2124 VIJAYAN K K 

10 15399/2022 JAIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.2124 KALYANI K P 

11 4637/2023 JAIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO.2124 RAJU 

12 18188/2023 JKIZHAKKAMBALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD NO.R83 JIJO 

13 1676/2023 JKIZHAKKAMBALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD NO.R83 KUMARAN 

14 9764/2021 MAMALA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 2799 VASUDEVANUNNI 

15 7456/2023 MAMALA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 2799 RAJESH K MENON 

16 10509/2021 MARAMPALLY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 265 SAJEEV 

17 12398/2021 MARAMPALLY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 265 SUBAIR 

18 8086/2022 MARAMPALLY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 265 ABDULLA M K 

19 2708/2023 MARAMPALLY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 265 BINDHU PC 

20 364/2022 MARAMPALLY SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 265 ALIYAR 

21 
758/2022 NELLAD VETTOOR SERVICE CO-OPERATIVE SOCIETY LTD. NO. 

E.332  

GOPALAKRISHNAN 

22 24537/2023 POOTHRIKKA SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E344 VARGHESE THOMAS 

23 10791/2021 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 SUNDARAN 

24 10792/2021 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 GEORGE 

25 338/2022 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 RAHUL VASU 

26 339/2022 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 REJI 

27 341/2022 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 SIJU 

28 6186/2022 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 GEORGE MA 	. 
29 6277/2022 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 GEORGE MA 

30 6278/2022 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 - RAJAN M K 

31 12030/2022 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 M P VARGHESE 

32 12984/2022 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 M P VARGHESE 

33 12985/2022 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 M P VARGHESE 

34 13923/2022 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 KUNJAN P N 

35 7162/2023 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 GEORGE T K 

36 7163/2023 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 KRISHNAN K K 

37 20070/2023 POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 PAUL MATHAYI 

38 19679/2023 VADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OP BANK LTD NO.651 N K SIVADASAN 

39 19680/2023 VADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OP BANK LTD NO.651 SASIKUMAR A K 

40 19681/2023 VADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OP BANK LTD NO.651 MATHAYI M K 

41 
7178/2023 VADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. 

NO.651  

K P DASAN 

42 10769/2021 JVAZHAKULAM BLOCK RURAL CO-OPERATIVE SOCIETY E-1082 ABOOBAKER 

43 1384/2023 VAZHAKULAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. 939 SASI 
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APURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD 2124 VINOD K N *2506/2024 
APURAM SERVICE Co-OPERATIVE BANK LTD 2124 MANOHARAN K 

RAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD 2124 MANOJ VP 

RAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD 2124 MOHANAN K K 

5 9081/2024 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD 2124 MOHANDAS K 

612517/2024 AIRAPURAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD 2124 MATHEW PAUL 

7 2886/2024 KIZHAKKAMBALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD 

NO.R83  

SUJITHKUMAR 

8 3326/2024 KIZHAKKAMBALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD 

NO.R83  

SANTHAMMA 

9 8912/2024 KIZHAKKAMBALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD 

NO.R83  

JAMES P J 

10 10802/2024 KIZHAKKAMBALAM SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD 

NO.R83  

GOPALAKRISHNAN E A 

114725/2024 KUNNATHUNAD SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 3 ARUNKUMAR M 

126784/2024 MALAYIDOMTHURUTH SERVICE CO-OP BANK LTD N02794 ELDHO THOMAS 

13 6785/2024 MALAYIDOMTHURUTH SERVICE CO-OP BANK LTD NO.2794 PAREETH 

14 12972/2024 MALAYIDOMTHUR(JTH SERVICE CO-OP BANK LTD NO.2794 PEETER 

1511316/2024 MAMALA SERVICE CO-OP BANK LTD NO.2799 SAJU M M 

166334/2024 IMARAMPALLY SERVICE CO-OP BANK LTD NO1265 RAMAKRISHNAN CV 

17 8922/2024 NELLAD-VEETTOOR SERVICE CO-OP SOCIETY LTD E 332 YACOB K C 

182162/2024 1POOTHRIKKA SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E344 AMMINI BABY 

192163/2024 1POOTHRIKKA SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E344 AMMINI THANKAPPAN 

202164/2024 POOTHRIKKA SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E344 SAJEEVAN E P 

212165/2024 POOTHRIKKA SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E344 K A GEORGE 

222166/2024 POOTHRIKKA SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E344 VIMOD M R 

233602/2024 POOTHRIKKA SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E344 THANKAPPAN 

243603/2024 POOTHRIKKA SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E344 - RAVI K V 

257513/2024 POOTHRIKKA SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E344 SATHEESAN PA 

267514/2024 POOTHRIKKA SERVICE CO-OP BANK LTD NO.E344 KUNJAPPAN THEVAN 

278464/2024 1POOTHRIKKA SERVICE CO-OPERATIVE BANK LTD. NO. E. 344 BENNY VARGHESE 

284736/2024 IVADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OP BANK LTD NO.651 SARAMMA THAMBI 

297864/2024 JVADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OP BANK LTD NO.651 PAUL C KURIAKOSE 

307865/2024 JVADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OP BANK LTD NO.651 KRISHNAKUMAR P 

3112263/2024 VADAVUCODE FARMERS SERVICE CO-OP BANK LTD NO.651 RADHAKRISHNAN MENON K 

329193/2024 VAZHAKULAM SERVICE CO-OP BANK LTD NO.939 RAJAN MN 

339194/2024 VAZHAKULAM SERVICE CO-OP BANK LTD NO.939 JAYN KC 

346195/2024 VAZHAKULAM BLOCK RURAL CO-OPERATIVE SOCIETY LTD E 
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